
 
ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО 

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от « 9 »  ноября  2012г.                                                      № 12/ 277 

 

 

О внесении изменения в постановление департамента государственного 

регулирования цен и тарифов Костромской области 

от 23.10.2012 г. № 12/226 

 

 

В целях исправления технической ошибки департамент государственного 

регулирования цен и тарифов Костромской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение к постановлению департамента государственного 

регулирования цен и тарифов Костромской области от 23.10.2012 г. № 12/226                   

«О тарифах на тепловую энергию, производимую электростанцией филиала 

«Костромская ГРЭС» ОАО «ИНТЕР РАО – Электрогенерация», осуществляющей 

производство в режиме комбинированной выработки  электрической и тепловой 

энергии, на 2013 год» изменение, изложив в его в следующей редакции: 

 « 

Тарифы на тепловую энергию, производимую электростанцией 

 филиала «Костромская ГРЭС» ОАО «ИНТЕР РАО – Электрогенерация», 

осуществляющей производство в режиме комбинированной выработки 

электрической и тепловой энергии, на 2013 год 
 

N   
п/п 

Показатели 

Тариф на тепловую энергию 
горячая вода отборный пар давлением острый 

и   
редуци
-рован-

ный 
пар 

с 
01.01.2013   

по 
30.06.2013  

с 
01.07.2013 

по 
31.12.2013 

от 1,2  
до 2,5  
кг/см

2
 

от 2,5 
 до 7,0 
 кг/см

2
 

от 7,0   
до 13,0  
кг/см

2
 

свыше   
до 13,0  
кг/см

2
 

1 Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии, без НДС 

 
Одноставочный, 
руб./Гкал           

х х х х х х х 

 Двухставочный        

 
- за энергию, 
руб./Гкал 

х х х х х х х 

 
- за мощность, тыс. 
руб. в месяц/Гкал/ч 

х х х х х х х 

 Население, с НДС 

 
Одноставочный, 
руб./Гкал           

х х х х х х х 

 Двухставочный        



 
- за энергию, 
руб./Гкал 

х х х х х х х 

 
- за мощность, тыс. 
руб. в месяц/Гкал/ч 

х х х х х х х 

2 
Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие      
тепловую энергию на коллекторах производителя), без НДС                                            

 
Одноставочный, 
руб./Гкал           

582,10 669,20 х х х х х 

 Двухставочный        

 
- за энергию, 
руб./Гкал 

х х х х х х х 

 
- за мощность, тыс. 
руб. в месяц/Гкал/ч 

х х х х х х х 

 Население, с НДС 

 
Одноставочный, 
руб./Гкал           

х х х х х х х 

 Двухставочный        

 
- за энергию, 
руб./Гкал 

х х х х х х х 

 
- за мощность, тыс. 
руб. в месяц/Гкал/ч 

х х х х х х х 

». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования и распространяет свое действие с 02 ноября 2012 года. 

 

 

 

И.о. директора департаментаддддддддддддд                                                                      жжжжИ.Ю. Солдатова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


